

# **Philip & Kramer ApS**

**Ådalsvej 269, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 35 81 67 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



---

**Ole Leth Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Philip & Kramer ApS  
Ådalsvej 269  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 81 67 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Leth Larsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.726</b>	<b>-8.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.726</b>	<b>-8.730</b>
Skat af årets resultat	4.600	1.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.126</b>	<b>-7.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.126	-7.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.126</b>	<b>-7.016</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.312	37.737
Varebeholdninger i alt	30.312	37.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.463
Udskudte skatteaktiver	6.500	1.900
Andre tilgodehavender	6.243	4.048
Tilgodehavender i alt	12.743	8.411
Likvide beholdninger	378	19.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.433</b>	<b>66.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.433</b>	<b>66.091</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
1	Overført resultat	-14.567	1.559
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.433</b>	<b>51.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.001
	Selskabsskat	0	4.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	14.532
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>14.532</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>43.433</b>	<b>66.091</b>

**Noter**

---

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.559	51.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.126	-16.126
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-14.567</b>	<b>35.433</b>
